

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายมิตรภาพ-นายาวดอนสร้อยทอง หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 2,400.000 | 3.73 | 8,952.00 | 1.3642 | 5.08 | 12,212.31 |
| 2 | 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) | | | | | | | |
| | 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) | ลบ.ม. | 480.000 | 339.81 | 163,108.80 | 1.3642 | 463.56 | 222,513.02 |
| | 1.3 งานวัสดุคัดเลือก ถมร่องคูระบายน้ำ | | | | | | | |
| 3 | 1.3.1 งานวัสดุคัดเลือก (หินผุแดง) | ลบ.ม. | 870.000 | 339.81 | 295,634.70 | 1.3642 | 463.56 | 403,304.85 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) | ตร.ม. | 2,400.000 | 11.14 | 26,736.00 | 1.3642 | 15.19 | 36,473.25 |
| 4 | 2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายมิตรภาพ-นายาวดอนสร้อยทอง หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 5 | 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) | ลบ.ม. | 360.000 | 834.06 | 300,261.60 | 1.3642 | 1,137.82 | 409,616.87 |
| 6 | 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. | ม. | 5.000 | 2,515.38 | 12,576.90 | 1.3642 | 3,431.48 | 17,157.40 |
| 7 | 4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.84 | 21.84 | 1.3642 | 29.79 | 29.79 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 1,101,307.49 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบุกเบิกถนนสายมิตรภาพ-นายาวดอนสร้อยทอง หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ



อำนาจ สำอางค์
(อำนาจ สำอางค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิมเกียรติ ทองสุข
(เฉลิมเกียรติ ทองสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ทิมชำนาญ
(วิระวัฒน์ ทิมชำนาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง